UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

PROGRAMA DE FINANCIAMENTO ESTUDANTIL DA FUNDAÇÃO UNIRG - CRED UNIRG

EDITAL DO RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 002/2025 - CRED UNIRG

A PRESIDENTE DA COMISSÃO GESTORA DO PROGRAMA DE FINANCIAMENTO

ESTUDANTIL - CRED UNIRG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria n° 298/2025

da Fundação UnirG e, considerando a Ata de reunião nº 002/2025 da Comissão Gestora, ocorrida em

18/06/2025, torna público o Edital do Resultado de Seleção nº 002/2025, referente ao Edital de Adesão nº

002/2025 para o semestre 2025/2.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Mayra Gabriella Matos Ribeiro 70% 1º Deferido

DIREITO

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Isadora Farias Barbosa 70% 1º Deferido

João Wictor Batista Gomes 70% 2º Deferido

Kelry Oliveira de Cerqueira 50% 1º Deferido

Keylla Oliveira de Cerqueira 50% 2º Deferido

Goiamar Fernandes Bezerra 50% 3º Deferido

Ligya Cristina Pereira Torres 50% 4º Deferido

Grazielly Rodrigues de Lima 30% 1º Deferido

Livia Pereira Torres 30% 2º Deferido

Fernando Júnior de Oliveira

Santos
- -

Indeferido - item

2.4 do Edital

ENFERMAGEM

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Elaine Tavares da Silva 70% 1º Deferido

Erick Rodrigues Duarte 70% 2º Deferido

Juliana Kirchoff Gomes - -
Indeferido - item

2.4 do Edital

ENGENHARIA CIVIL

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Leonardo Nunes Vaz 70% 1º Deferido

FISIOTERAPIA

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Maria Eduarda de Souza Borges 70% 1º Deferido

Jordana Araújo dos Santos 70% 2º Deferido

Nathalia Pereira dos Santos 50% 1º Deferido

Maryllia Silva Machado 50% 2º Deferido

ODONTOLOGIA

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Luna Martins Botelho Silva 70% 1º Deferido

Nicolly Caroline Rezende Matos 70% 2º Deferido

Maria Mirella Alves Guimarães 50% 1º Deferido

PSICOLOGIA

Acadêmico (a)
Percentual de

Financiamento (%)
Classificação Situação

Lara Lina Moreira Paixão 70% 1º Deferido

Ryelison Borges Pereira 70% 2º Deferido

Gabryelle Christye Luz dos

Santos
50% 1º Deferido

Vanessa de Fátima Sgoti de

Oliveira
50% 2º Deferido

Guilherme Queiroz dos Santos 50% 3º Deferido

Luana Soares da Silva 50% 4º Deferido

Gurupi/TO, 21 de outubro de 2025.

Neureny Martins dos Santos Silva
Presidente

Comissão Gestora - CRED UNIRG

Portaria nº 298/2025

		2025-10-27T15:32:46-0300